
\  

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   ІІ  СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ 

          

РІШЕННЯ № 591 
 

20.10.2021 м.  Хуст
 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої 

рішенням сесії міської ради № 104 від 29.01.2021 року та розглянувши заяви 

громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи 

при цьому додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-побутових 

умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського 

голови,  Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

 

№ 

п/п 
ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 
Бабич Михайло 

Михайлович 
   2000 

2 
Ботар Віталія 

Іванівна 
   5000 

3 
Валантир Богдан 

Юрійович 
   3000 

4 
Гашко Ілля 

Васильович 
   2000 

5 
Гашпар Михайло 

Михайлович 
   5000 

6 

Гелеван 

Володимир 

Юрійович 

   5000 

7 
Гергель Алла 

Михайлівна 
   10000 

8 

Гінцяк 

Володимир 

Іванович 

   5000 

9 
Голоботовський 

Василь 
   4000 



Степанович 

10 

Гричка 

Володимир 

Васильович 

   5000 

11 
Когут Іван 

Іванович 
   5000 

12 
Комар Світлана 

Анатоліївна 
   5000 

13 
Кошинський 

Сергій Івановаич 
   4000 

14 
Лембей Михайло 

Васильович 
   5000 

15 
Малета Марія 

Юріївна 
   5000 

16 
Малета Петро 

Михайлович  
   5000 

17 
Мішук Ольга 

Валентинівна 
   4000 

18 
Молнар Ганна 

Михайлівна 
   3000 

19 
Орос Василь 

Іванович 
   5000 

20 
Павлій Михайло 

Васильович 
   3000 

21 
Панько Ганна 

Миколаївна 
   3000 

22 
Пішта Марія 

Михайлівна 
   5000 

23 
Попович Ганна 

Олексіївна 
   5000 

24 
Поштак Антон 

Юрійович 
   5000 

25 
Продан Михайло 

Васильович 
   3000 

26 
Сабадош Іван 

Іванович 
   5000 

27 
Сарвадій Василь 

Іванович 
   5000 

28 
Симулик Василь 

Михайлович  
   5000 

29 
Тетеря Тетяна 

Юріївна 
   5000 

30 
Трущалов Роман 

Володимирович 
   5000 

31 

Фенинець 

Валентина 

Іванівна 

   4000 

32 
Чолан Наталія 

Юріївна 
   5000 

33 
Щербан Мар’яна 

Іванівна 
   5000 

34 
Юришинець Юрій 

Михайлович 
   4000 

35 
Якимчук Ольга 

Петрівна 
   3000 



36 
Якубець Степан 

Юрійович 
   10000 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П.. 

 

Міський голова                                 Володимир КАЩУК 

 


